
Contacto

Teléfono 957584020
Correo Electrónico secretaria@fuenteovejuna.org

Dirección Postal

Plaza Lope de Vega, s/n
(14290) Fuente Obejuna España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3521/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2024 a
las 19:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Fuente Obejuna
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fuenteobejuna.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VasueuAp5oYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de obras del Proyecto de Mejora de los Aseos de los Colegios Públicos de
las Aldeas de Fuente Obejuna financiado por el PLAN MAS Provincia 2023 de la Excma. Diputación
Provincial de Córdoba

Contrato de obras del Proyecto de Mejora de los Aseos de los Colegios Públicos de las Aldeas de FuenteDescripción 
Obejuna
Valor estimado del contrato 53.269,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 64.456,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.269,99 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.
45262520 - Trabajos de albañilería.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aldeas de Fuente Obejuna
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

colegios Aldeas de Fuente Obejuna
(14290) Fuente Obejuna España

http://www.fuenteobejuna.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VasueuAp5oYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 50.073,96 EUR.
Precio de la oferta más alta 51.915,23 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO LUJAN ORTIZ
NIF ***5627**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

LLANA, 17
(14298) LA CORONADA España

Contacto

Teléfono +034 620476643
Correo Electrónico antoniobulka@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 50.073,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 60.589,49 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 01/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 10 días

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto simplificado abreviado artículo 159,6 LCSP
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=XIxdwP5Nxz6Co/6BjajtsoLb3Vb9cPP3HoDt8SsCMstHe4HXYAGDg3UXAT6ipoHvjkX3Drx3u7Cj/FJV/9gqyQS/9YelvjlpU8oknejSTNp7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

salón de plenos

Dirección Postal

Plaza Lope de Vega
(14290) Fuente Obejuna España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 12/07/2024 a las 09:00 horas

Hasta el 11/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica respecto al presupuesto base de licitación
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: eurosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Reducción plazo ejecución
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=knX2FT0w%2FDrIG lsa0Wad%2Bw%3D%3D

ID 0000014171947 |  2024-000977759 | Mon, 16 Sep 2024 19:01:16:912 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85742209325351130673612530137780198930 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=knX2FT0w%2FDrIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

